

2,79 LA BOÎTE PRIX PAYÉ EN CAISSE	34% EN AVANTAGE CARTE*	1,84 LA BOÎTE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,95€ SUR VOTRE CARTE		

**QUICHE LORRAINE
AUX LARDONS FUMÉS
SURGELÉE
MARIE**

400 g - 6,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE

JEU

3,33 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE	20% EN AVANTAGE CARTE*	2,66 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,67€ SUR VOTRE CARTE		

**FRUITS ROUGES SURGELÉS
PAQUITO**

450 g - 7,40 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE**

LE PACK DE 8
2,99
-68%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ME}*

LE 2^{ME} À : 0,95€

**COMPOTE 4 POMMES/4 POMMES-FRAISE
SANS SUCRES AJOUTÉS OFFRE
GOURMANDE
CHARLES & ALICE**

8 x 100 g - soit 800 g - 3,74 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,94 € au lieu de 5,98 €
2,46 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE**

Lait français

MARQUE PARTENAIRE

JEU

3,29 LE PACK DE 16 PRIX PAYÉ EN CAISSE	20% EN AVANTAGE CARTE*	2,63 LE PACK DE 16 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,66€ SUR VOTRE CARTE		

**YAOURT ONCTUEUX AUX FRUITS MIXÉS
PÂTURAGES**

fraise, framboise, abricot, pêche
Yaoarts brassés sucrés, aux fruits, aromatisés
16 x 125g - soit 2 kg - 1,65 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE**

4,52 LE PACK DE 16	-30% DE REMISE IMMÉDIATE*	3,16 LE PACK DE 16
OFFRE DÉCOUVERTE		

**YAOURT AUX PROBIOTIQUES
EN OFFRE DÉCOUVERTE
SAVEUR VANILLE
ACTIVIA**

16 x 125 g - soit 2 kg - 1,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE**

LE PACK DE 2
1,19
-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{ME}*

LE 2^{ME} À : 0,47€

**YAOURT GOURMAND
ANANAS/PASSION
MAMIE NOVA**

2 x 150 g - soit 300 g 2 x 150 g -
soit 300 g - 3,97 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,66 €
au lieu de 2,38 €
2,77 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE**

MARQUE PARTENAIRE

JEU

2,28 LE POT	-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2 ^{ME} *	0,91€ LE 2 ^{ME} À : 0,91€
FROMAGE BLANC NATURE AU LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ 3,2% MG CALIN		

850 g - 2,68 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 3,19 €
au lieu de 4,56 €
1,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché